
jID: PCR17ETRpo100809856

Kupní smlouva
Č. KRPE-19798-6/ČJ-2023-1700MU

uzavřená dle § 2079 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující
název:
sídlo:
právní forma:
lČ:
DlČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
organizační složka státu
720 50 250
CZ72050250

zastoupený:
bankovní spojení: čnb
číslo účtu: 11234881/0710
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

prodávajIcF
Název: Aleš Malý
Sídlo: Praskačka, 50327, Vlčkovice 20
Zastoupený:
lČ: 73606171
DlČ: CZ8303023091
Bankovní spojení: Fio Banka
Číslo účtu: 2401361332/2010
Telefon, e-mail:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Zapsán v Živnostenského rejstříku vedeném na Magistrátu města Hradec Králové

(dále jen ,,prodávajÍcÍ)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa dodání podle čl. |||. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboži a
zaplacení kupní ceny v souladu s čl. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

II. PŘEDMĚT PLNĚNĹ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka
jednostupňového čerpadla do systému ÚT - KŘP Pak, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice" je
závazek prodávajlcího odevzdat kupujícknu věc (dále také zboží), která je předmětem koupě,
a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou včetně
dopravy zboži do místa dodání, a závazek kupujÍcĹho toto zboži převzít a zaplatit
prodávajíchnu kupni cenu.

2. jedná se o dodávku 1 ks jednostupňového čerpadla v provedenľ on-line s motorem MGE
s frekvenčnfm měničem s typovým označením výrobce GRUNDFOS tpe3 100-150 S-AI-FA-

1



BQQE-HWB (technická specifikace viz. příloha č. 1 této smlouvy).
3. Součástí dodávky zboži je:

· dodání veškeré průvodní dokumentace, které jsou pro provoz a použÍvání zboží nezbytné
v českém jazyce (záruční list, návod k obsluze, adresa a dalši kontakty místa zajišt'ujÍcÍho
záruční a pozáruční servis, apod.).

Kontaktní osoba kupujÍcÍho ve věcech předáni a převzeti zboží:

111. DOBA, MĹSTO A PODMĹNKY PLNĚNĹ

1. Doba plnění: do 31. srpna 2023.
2. Místo pIněni: Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice.
Místo dodáni: Krajské ředitelstvl policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdánľm zboží nese prodávající. Uskutečněním dodávky se rozumí
jednorázové dodání do místa dodání.

IV. KUPNÍ CENA

1, Cena za celý předmět plnění je stanovena na základě nabidkové ceny, kterou prodávajIcí
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

106 518,00 Kč
22 368,78 Kč

128 886,78 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do mlsta dodání. Kupni cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

3. prodávajíci se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo oko|ností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.

4. V případě změny daňových předpisů, které majl vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčisleny se změněnou sazbou. Obě
smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou před účinností
příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s čl, Xll. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMĹNKY

1. Kupující nabývá vlastnictvi ke zboží převzetím od prodávajícího v mľstě dodáni. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem, podepsaným
zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který bude potvrzovat, že zboží bylo ze
strany prodávajÍcÍho kupujíclmu předáno ve sjednaném místě v požadovaném množství a kvalitě.
Součástí dodacího listu budou všechny doklady, které se k předmětu plnění vztahujl a které jsou
potřebné k převzetí a užívání věci.

3. Zboži dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujícI povinen převzít a převzetí
prodávajícknu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

2



1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy a název
zakázky, cenu bez DPH, vyčÍs|ení DPH a cenu včetně DPH.

2, Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plnění a její nedílnou součástí bude dodacľ list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení kupujicknu na adresu uvedenou
ve smlouvě. Kupující neni v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím doručení, i když po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
zboži než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujícímu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu kupujíciho.

6. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII. ZÁRUČNĹ PODMĹNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujícknu předmět plnění smlouvy v ujednaném množstvi, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícknu nároky v souladu s § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném zněni.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění se zárukou na jakost v délce minimálně 24 měsiců,
4. Připadná nutná přeprava reklamovaného předmětu plněnl tam i zpět bude zabezpečena na

náklady a riziko prodávajíciho.
Vlll. SMLUVNÍ POKUTA

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícknu smluvní pokutu za nedodržení termínu splněnľ
dodávky ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodleni s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla povinné
straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněni.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. PorušI-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvni strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodánl zbožl prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodání,
b) neproplacení faktury kupujíckn ani do 15 dnů po datu jejľ splatnosti,
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativnIch požadavků kupujÍcÍho prodávajíckn.

XI. ŘEŠENĹ SPORŮ
3



'1 \/ otázkách a vztazich fnuto smlouvou '!ýs|ovné neŕešených se srl1|(1vl}i vzlah řidi prá'mini řádeni
(Jeské republiky, zejména |jř'is|ušnými ustal]('jvenil)1i :'{ákcl))a č, 89/2U1 :í Síj, občanský zákonik,
v platném zněni,

2, Veškei'é spory mezi smluvnimi stranami bu(k)u i'eámy |1ejµ've stnirné, ť}ebij(je-li smii'ného řešeni
dosažerio, budou spory řešeny v soLÁ[jnim řizeni.

Xll. OSTATNĹ UJEDNÁNĹ

'1 , Veškeré změny či doplřiky tétQ smlouvy ,isQti možně pouze na zál'jadé písemRých, c}Cls|ovanÝch
dcdatkú odsouh!asených obéma smiuvnÍl)1i stt'anami.

2. Nastanou-li u některé ze slran skuteCnôsti lxánlcl iádnérnu plnéni tCttcj smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, cznámit druhé slrané a vyvdat jednáni zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy,

3. Smlouva je závazná prô přlpadné právní nástupce obou smluvnk:h stran, změnu pi'ávni
subjekhvily je smluvní strana pcwinna oznámit cltuhé sttaně bez zbytečného odkladu,

4, prodávajid souhlasí se zve|'ejríěl')iĹÍj své identifikace a dalších údaju ttvedených ve sm|(juyě.
5. Prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu Ke iřetim csobárn mlčenlivost c) informacich, které

při plněni této smk)uvy ziská od kupl|jicih(j a nesmí je zpŕlstupnit bez piseinného souhlasu
kupujícího Zádné treíi CS&ě ani je použit v rozl)c)l"u $ úCelem télo smlouvy, ledaZe se jecjná ůj

6, lnformace, ktet'é jsol! veřejné pňsiupné nebc 0 pŕípad, kdy je zpřistupněnl informace vyZadováno
zákoneni nebo závazným ľ"ozhodmltim oprávněného Qrgánlj,

7. PGvinnQst mlCenlivosti trvá i po skunčeni úCínncsti tétCi $m|ouvy,

Xlll. ZÁVĚREČNÁ USTANUVENĹ

1 '1"ato sl]]louya nabývá platnosti dnem jejihc pociepsáni zástupci obou smluvnich stran,
optávněnými k jejimu podpisu. Účinncsti nabYvá tato smlouva dnem uveřejněnl v registru smluv
podle zákona 0 registt'u smluv.

?, Smluvni strany se dohodly, že (uto sn1i(.)uvu \1 'c'gistru smluv uveŕejrú Krajské ředitelství pdicie
Pai'dubického kraje Druhé smluvni strané bude potvrzeni q u\/eŕejněr:i smlouvy v registru stnluv
dôručeno eiekhonicky.

3 Veškeré změny či doplňky tétc smlůuvy j$cjL1 mož|')é pMzct na základě pisemných, očislovaných
ciodatkú Qdsouhla$ených obéma smluvnimi stranami,

a, Smluvni strany prohlašují, Ze smlouvu uzavitají na 2.äk|a(i'Z jéjich pravé a svoboclné vúle a že
jsou jim všechna jeji ustanovt"ni jasná a srozúmite!ná

5. Smlouva je vyholovena yľ' clvou slejnoµisedi $ µ1aimsii Ů(igiliá|u, z niclů jeden obdíZi
prodávajlci a jeden kupujici.

Přllcíhá č. 1: Technic:ká specifikace

V Pardubicích ,1,,e.,,Á". é ,,,{('1 '/ V. ,.,. m. ,.,., ,.,.. ,J,-,,,, ., :N", CC A"z'5

,
<,

Gj


